令和元年６月吉日

各 位

千 代 の 海 後 援 会

会 長  浜 田 仁 司

「千代の海後援会」入会の御案内

 大相撲九重部屋所属の力士 千代の海(本名：浜町明太郎)は、黒潮町佐賀で誕生し、幼少期

から相撲を始めて修練を積み重ね、中学・高校・大学と数々のタイトルを獲得して平成２７年

４月に九重部屋（親方・先代千代の富士）に入門、平成３０年７月の名古屋場所で十両昇進と

なり、晴れて黒潮町初の関取の誕生となりました。また、同年９月には東京と地元(佐賀)で祝

賀会を開催し、寄付を募って作成した化粧まわしを披露することができました。

これに呼応し、相撲関係者や地元住民の発起を受けて本年４月に千代の海後援会が結成さ

れ、頂点を目指し精進できるよう支援活動を始めることにいたしました。

 つきましては、意を同じくする方々を広く募り、支援体制を整えるため多くの皆様に積極

的に入会していただきたくご協力を宜しくお願い申し上げます。

■年会費（７月～翌年６月分）

・個人会員 一口 5,000円  ※ 何口でも加入できます。

・法人会員 一口 10,000円  ※ 同上

■入会方法 ※入会申込書にご記入いただいた個人情報は、後援会活動以外には使用いたしません。

【その１】

①同封の入会申込書に必要事項をご記入いただき、ファックス又は郵送してください。

②年会費を当会指定口座にお振込みください。

※振込み手数料が必要な場合は、その額を差し引いてお振込みください。

※領収書の発行にお時間をいただく場合がございます。

振込先 幡多信用金庫 佐賀支店 普通 №0119867

  千代
ち よ

の海
うみ

後援会
こうえんかい

 会長
かいちょう

 浜田
は ま だ

 仁司
ひ と し

  【その２】

入会申込書及び会費を黒潮町役場窓口まで直接お持ちください。

本庁窓口 黒潮町教育委員会（渡辺） ／ 佐賀支所窓口 地域住民課（青木）

0880-43-0044                   0880-55-3111

■会員の特典

〇本場所番付表の送付 〇相撲カレンダー(１回／年) 〇祝賀会のご案内 等

  ■寄付金  随時受け付けています。黒潮町役場窓口にお問い合わせください。

■寄付金       入会せずに寄付だけをすることもできます。

【お問い合わせ・申込先】千代の海後援会事務局

〒789-1992高知県幡多郡黒潮町入野 5893番地 黒潮町教育委員会生涯学習係 渡辺健心

TEL：0880-43-0044 ／ FAX：0880-43-1144 ／ E-mail：20010030@town.kuroshio.lg.jp

mailto:20010030@town.kuroshio.lg.jp

【第５条関係】

  年  月  日

千代の海後援会会長  様

                   〒

住 所

氏名又は法人名                      ○印

電 話

入 会 申 込 書

 私は、千代の海後援会会則第５条の規定により入会します。

※どちらかを選択して○をし、（  ）に口数を記入してください。

１．個人会員  5,000円 （    ）口

    ２．法人会員 10,000円 （    ）口